p. 521

D. Gladman  
 D. Kendall  
 D. Johnson  
 D. Nicolson  
 D. Bugge  
 D. Pamplynge  
 D. Holmys  
 D. Blenkery  
 D. huntter  
 D. clarke  
 D. Thew  
 D. Whyte  
 D. Balgay  
 D. blayke  
 D. deane  
 D. Golburne  
 D. Massey  
 D. Bachelor  
 D. Foster  
 D. dormyre  
 D. Sampson

D. Grenewode  
 D. Becon  
 D. Betyinson Vicarius de Storforthe  
 cum priuilegio  
 d. Bronsted cuius admissio [erat] pro  
 completo gradu

Doctores in theologia

Doctor baughe compownder cuius  
 admissio erat pro completo gradu  
 Doctor Lockwood  
 Doctor hayns  
 Doctor Bucknam frater } predica-  
 Doctor ellys frater } torum  
 Magister shaxton admissus erat ad  
 incipiendum

Doctores in iure ciuili

Doctor leyghe  
 Doctor May

In Medicinis

Doctor harwood cuius admissio erat  
 pro completo gradu

Baccalaurii in theologia

Magister Alynson  
 Magister chekyn  
 Magister Rudde  
 Magister farrand  
 Magister ashton

Professores artium

Magister darell senior  
 Magister ayer  
 Magister stere  
 Magister dekynson  
 Magister turgys  
 Magister Reuett  
 Magister Johnson  
 Magister Gray  
 Magister Smarthe incorporatus ante  
 comitia, ut sit eiusdem gradus et  
 anni quibus gaudebat oxoniis

Baccalaurii in iure canonico

D. Byrkynhede  
 D. Momforthe  
 D. Kyrkby  
 D. Greyne  
 D. ferrers  
 D. Warde  
 D. Mathew  
 D. Morysby  
 D. Morpett  
 D. Johnson  
 D. couerdayle  
 D. Leedys

Baccalaurii in iure ciuili

D. faryngton  
 D. Medyllton  
 D. foster

Questioniste admissi in  
 proximum annum

D. brudnell  
 D. Atkynson  
 D. Bagley  
 D. Newbye

Audito computo Magistri Heth pro Anno supradicto finiente ad ffestum p. 522  
 Michaelis Anno domini 1531 compertum est per Auditores ciste  
 communis scil. M. D. Watson vicecancellarium D. Edmondes Buck-  
 master et Blithe et M. Baynbrigg remanere in bursa xxviij<sup>s</sup> iij<sup>d</sup>

Et super Capud Thome Cannon xxxv<sup>s</sup>  
 Et super Twyn de duxforthe x<sup>s</sup>

Summa omnium Receptorum per procuratores a visu vltimi computi  
 vij<sup>li</sup> xv<sup>s</sup>

Summa omnium expositorum per eosdem iij<sup>li</sup> viij<sup>s</sup> vj<sup>d</sup>

Et sic summa omnium receptorum a visu vltimi computi excedit summam  
 omnium expositorum per idem tempus per iij<sup>li</sup> vj<sup>s</sup> vj<sup>d</sup>

ffacto Computo hoc Anno domini 1531 14 die Octobris per Magistros  
 Johannem Lyndesey et thomam Wylson recedentes ab officio procura-  
 torio de receptis et expensis per eosdem pro integro anno terminato  
 in ffeito Dyonisii vltimo preterito in anno domini supradicto compertum  
 est eos recepisse nomine vniuersitatis in anno suo xliij<sup>li</sup> xv<sup>s</sup> Et  
 Summam Expositorum et Expensarum per eosdem fuisse xxij<sup>li</sup> xv<sup>s</sup> j<sup>d</sup>  
 ob. Et ita summam receptorum excedere summam expensarum per  
 xx<sup>li</sup> x<sup>d</sup> ob. que quidem summa de xx<sup>li</sup> x<sup>d</sup> ob. addita summe remanenti  
 ex priori anno in cista que fuit ccxliij<sup>li</sup> xiiij<sup>s</sup> x<sup>d</sup> facit summam  
 cclxliij<sup>li</sup> xiiij<sup>s</sup> viij<sup>d</sup> ob. que summa totalis fuit tradita et deliberata  
 Magistris Thome Blithe et Roberto Masterman succedentibus pro-  
 curatoribus et sic predicti Magistri Johannes Lyndesey et Thomas  
 Wilson exonerati sunt a custodia ciste per Doctorem Watson vicecan-  
 cellarium Doctores Edmondes Bukmaster et Blithe et Magistrum  
 Baynbrigge auditores Ciste communis ab vniuersitate deputatos et  
 onerati sunt nunc predicti procuratores Thomas Blithe et Robertus  
 Masterman In cuius rei testimonium nos predicti Auditores nomina  
 nostra subscripsimus anno et die supradictis